
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de Sao Paulo

Seção de Licitações
Pregoeira/ Equipe de Apoio 

PROTOCOLO N° 1235/2020
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2020

ATA DE JULGAMENTO
"ANALISE DE DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA"

Ao décimo primeiro dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte, As dezesseis horas,
reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, de acordo com a análise dos
documentos técnicos realizada pelo setor de Vigilância Sanitária da Municipalidade (fls.
168), fica ratificado o vencedor constante na Ata da Sessão do Pregão, AACP
SERVIÇO AMBIENTAL EIRELI ME. Fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para
protocolo de eventuais recursos, a contar da comunicação. Nada mais havendo a se
tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 11 de maio de 2020.

Angelita o ousa
Equipe .e Apoio

Rafae a C. Machnosck Martins
Pregoeira

Alec
.521
s̀ sani Crepaldi

Equip de Apoio



•

fr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

Rua Siqueira Campos, n° 1116, Centro, Tel. (19)35656468

Ref. Protocolo n° 1235/2020

Seção de Licitação
NC Pregoeira Rafaela C. Machnosck Martins

Em atenção ao solicitado na fl. 167, no que cabe a Vigilância Sanitária,
vimos através deste informar o que segue.

A licitante AACP SERVIÇO AMBIENTAL EIRELI apresentou
corretamente a documentação solicitada no Anexo VI do edital.

Atenciosamente.

Pirassununga, 06 de maio de 2020

Dra. Maria Ap. Morselli Rarr5 ,.
Médica Responsável - VISA

CRM/SP 24050


	Page 1

